
Kantonaler Final Gruppenmeisterschaft 50m, 12. Mai 2007,Schiessplatz Probstei

Qualifizierte Gruppen der Ablösungen A+B (Vormittag) Qualifizierte Gruppen der Ablösungen C+D (Nachmittag)

Rang Grp-Nr Sektion 1.DG 2.DG Total Rang Grp-Nr Sektion 1.DG 2.DG Total

1. 11.179/1 Zürich SG der Stadt 376 382 758 1. 03.025/1 Bülach PS 371 379 750

2. 09.125/1 Uster SG 375 374 749 2. 03.165/1 Wallisellen PK 368 374 742

3. 03.079/1 Kloten PS 374 366 740 3. 10.217/1 Rickenbach PK 376 361 737

4. 04.098/1 Niederweningen PSV 373 364 737 4. 06.047/1 Hirzel SV PS 365 364 729

5. 04.210/1 Rümlang PS 369 363 732 5. 03.109/1 Opfikon Glattbrugg PSV 355 373 728

6. 11.162/2 Hirslanden-Riesbach Inf.-SV 360 365 725 6. 11.165/1 Zürich KAPO SV 366 362 728

7. 09.026/1 Egg PS 359 362 721 7. 04.126/2 Regensdorf PS vom Furttal 355 372 727

8. 08.116/1 Pfäffikon PS 358 361 719 8. 01.075/1 Mettmenstetten PSV 364 361 725

9. 05.141/1 Wald PS 358 358 716 9. 05.139/1 Wetzikon PS 350 370 720

10. 07.262/1 Küsnacht SG PS 355 360 715 10. 10.212/1 Winterthur Seen PK 353 367 720

11. 09.125/3 Uster SG 357 357 714 11. 01.251/1 Affoltern SSG 353 366 719

12. 05.258/1 Hinwil am Bachtel 364 350 714 12. 11.117/1 Unterengstringen PS 360 356 716

13. 06.051/1 Horgen SG PS 359 354 713 13. 11.117/2 Unterengstringen PK 363 352 715

14. 11.206/2 Zürich Höngg Standschützen 351 359 710 14. 03.079/2 Kloten PS 367 348 715

16. 08.084/1 Lindau PS der Gemeinde 354 355 709 15. 08.159/1 Wila PSV Tösstal 348 364 712

15. 04.033/1 Dielsdorf PSV 358 351 709 16. 03.122/1 Rafz PC Rafzerfeld 355 357 712

17. 11.099/1 Schlieren UOV 352 355 707 17. 03.025/2 Bülach PS 364 347 711

18. 03.165/2 Wallisellen PK 349 356 705 18. 04.126/1 Regensdorf PS vom Furttal 353 355 708

19. 11.173/1 Neumünster Standschützen 349 353 702 19. 10.205/2 Winterthur Wülflingen SV 347 360 707

20. 11.179/2 Zürich SG der Stadt 349 350 699 20. 06.002/1 Adliswil SV Pistole 357 347 704

21. 11.216/1 Zürich Schwamendingen 342 355 697 21. 03.131/1 Rorbas-Embrach PS 349 352 701

22. 02.005/2 Andelfingen PS 347 349 696 22. 10.205/1 Winterthur-Wülflingen SV 362 336 698

23. 08.084/2 Lindau PS der Gemeinde 343 349 692 23. 05.253/1 Bubikon PS 344 353 697

24. 10.212/1 Zürich Affoltern PS 346 344 690 24. 05.046/1 Betzholz SG PS 354 341 695

25. 03.110/1 Opfikon Glattbrugg PSB 351 337 688 25. 03.025/3 Bülach PS 341 353 694

26. 10.215/1 Winterthur Töss FS PS 349 335 684 26. 09.125/2 Uster SG 346 347 693

27. 02.015/1 Berg am Irchel PSV 339 344 683 27. 10.217/2 Rickenbach PK 343 345 688

28. 06.130/1 Wädenswil PSV 333 349 682 28. 11.162/1 Hirslanden-Riesbach Inf.-SV 346 339 685

29. 11.153/1 Zürich SG der Eisenbahner 346 334 680 29. 05.258/2 Hinwil am Bachtel PS 343 337 680

30. 11.179/3 Zürich SG der Stadt 342 332 674 30. 07.071/1 Meilen SV P-Sektion 334 343 677

31. 10.212/2 Winterthur Seen PK 321 327 648 31. 07.103/1 Stäfa SG 327 336 663

32. 04.210/2 Rümlang PS 330 330 32. 03.165/3 Wallisellen PK 318 313 631

33. 02.005/1 Andelfingen PS 0 33. 05.034/1 Gossau PS 0

34. 10.213/1 Winterthur Polizeischützen 0 34. 11.258/1 Zürcher Kantonalbank PS 0

35. 10.214/1 Hettlingen Seuzach PSV 0 35. 10.203/1 Winterthur Veltheim SV 0

36. 10.190/1 Winterthur Standschützen 0 36. 06.089/1 Richterswil PRC 0

37. 02.216/1 Stammertal PS 0

Zürcher Kantonalschützenverband
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21.Mai 2005 13:27

Einzelrangliste
Rang Name Vorname Jg Sektion Pkt Bem.

1 Brunner Walter 62 Bubikon PS 99 96

2 Moraz Oliver 65 Zürich SG der Stadt 99

3 Willi Eduard 40 Bülach PS 97 96

4 Fluri Marcel 66 Zürich SG der Stadt 97 95

5 Rosenkranz Daniel 68 Uster SG 97

6 Kopfer Bernd 69 Rafz PC Rafzerfeld 97 96

7 Tobler Urs 71 Kloten PS 97

8 Hug Rudolf 44 Uster SG 96

9 Aeppli Peter 53 Inf. SV Hirslanden-Rie. 96

10 Wolfensberger Andy 54 Regensdorf PS v. Furttal 96

11 Altherr Richard 57 Rümlang PS 96

12 Roost Markus 59 Kloten PS 96

13 Huser Christian 61 Opfikon Glattbrugg PSV 96

14 Rüegg Peter 65 Wallisellen PK 96

15 Meier Rolf 76 Bülach PS 96

16 Wintsch Max 42 Opfikon Glattbrugg PSV 95

17 Rogenmoser Sepp 47 Affoltern SSG 95

18 Kocher Peter 51 Rümlang PS 95

19 Odermatt Viktor 55 Mettmenstetten PSV 95

20 Liesch Urs 58 Regensdorf PS v. Furttal 95

21 Furrer Johann 59 Uster SG 95

22 Bacharach Markus 60 Zürich SG der Stadt 95

23 Bohren Eduard 64 Dielsdorf v.d. Lägern 95

24 Rueger Markus 66 Kloten PS 95

25 Sommer Rolf 73 Rickenbach PK 95 95

26 Huber Thomas 73 Niederweningen PSV 95

27 Reiner Fabian 75 Kloten PS 95

28 Hollet Beat 78 Winterthur Wülflingen SV 95

29 Progsch Jakob 85 Zürich SG der Stadt 95

30 Mächler Felix 85 Wald PS 95



Rang Grp-Nr Sektion 1.DG 2.DG Total
1. 179/1 Zürich SG der Stadt 758

Moraz Oliver 93 99 192

Fluri Marcel 93 97 190

Progsch Jakob 95 94 189

Bacharach Markus 95 92 187

2. 025/1 Bülach PS 750

Willi Eduard 97 96 193

Meier Rolf 92 96 188

Frigerio Kurt 93 94 187

Gut Arthur 89 93 182

3. 125/1 Uster SG 749

Rosenkranz Daniel 97 95 192

Furrer Johann 93 95 188

Kohler Ernesto 93 92 185

Bombasei Peter 92 92 184

4. 03.165/1 Wallisellen PK 368 374 742
5. 03.079/1 Kloten PS 374 366 740
6. 04.098/1 Niederweningen PSV 373 364 737
7. 10.217/1 Rickenbach PK 376 361 737
8. 04.210/1 Rümlang PS 369 363 732
9. 06.047/1 Hirzel SV PS 365 364 729

10. 03.109/1 Opfikon Glattbrugg PSV 355 373 728
11. 11.165/1 Zürich KAPO SV 366 362 728
12. 04.126/2 Regensdorf PS vom Furttal 355 372 727

13. 11.162/2 Hirslanden-Riesbach Inf.-SV 360 365 725

14. 01.075/1 Mettmenstetten PSV 364 361 725

15. 09.026/1 Egg PS 359 362 721

16. 05.139/1 Wetzikon PS 350 370 720

17. 10.212/1 Winterthur Seen PK 353 367 720

18. 01.251/1 Affoltern SSG 353 366 719

19. 08.116/1 Pfäffikon PS 358 361 719

20. 05.141/1 Wald PS 358 358 716

21. 11.117/1 Unterengstringen PS 360 356 716

22. 07.262/1 Küsnacht SG PS 355 360 715

23. 11.117/2 Unterengstringen PK 363 352 715

24. 03.079/2 Kloten PS 367 348 715

Gesamtrangliste nach Gruppen

Zürcher Kantonalschützenverband



25. 09.125/3 Uster SG 357 357 714

26. 05.258/1 Hinwil am Bachtel 364 350 714

27. 06.051/1 Horgen SG PS 359 354 713

28. 08.159/1 Wila PSV Tösstal 348 364 712

29. 03.122/1 Rafz PC Rafzerfeld 355 357 712

30. 03.025/2 Bülach PS 364 347 711

31. 11.206/2 Zürich Höngg Standschützen 351 359 710

32. 08.084/1 Lindau PS der Gemeinde 354 355 709

33. 04.033/1 Dielsdorf PSV 358 351 709

34. 04.126/1 Regensdorf PS vom Furttal 353 355 708

35. 10.205/2 Winterthur Wülflingen SV 347 360 707

36. 11.099/1 Schlieren UOV 352 355 707

37. 03.165/2 Wallisellen PK 349 356 705

38. 06.002/1 Adliswil SV Pistole 357 347 704

39. 11.173/1 Neumünster Standschützen 349 353 702

40. 03.131/1 Rorbas-Embrach PS 349 352 701

41. 11.179/2 Zürich SG der Stadt 349 350 699

42. 10.205/1 Winterthur-Wülflingen SV 362 336 698

43. 11.216/1 Zürich Schwamendingen 342 355 697

44. 05.253/1 Bubikon PS 344 353 697

45. 02.005/2 Andelfingen PS 347 349 696

46. 05.046/1 Betzholz SG PS 354 341 695

47. 03.025/3 Bülach PS 341 353 694

48. 09.125/2 Uster SG 346 347 693

49. 08.084/2 Lindau PS der Gemeinde 343 349 692

50. 10.212/1 Zürich Affoltern PS 346 344 690

51. 10.217/2 Rickenbach PK 343 345 688

52. 03.110/1 Opfikon Glattbrugg PSB 351 337 688

53. 11.162/1 Hirslanden-Riesbach Inf.-SV 346 339 685

54. 10.215/1 Winterthur Töss FS PS 349 335 684

55. 02.015/1 Berg am Irchel PSV 339 344 683

57. 06.130/1 Wädenswil PSV 333 349 682

58. 05.258/2 Hinwil am Bachtel PS 343 337 680

59. 11.153/1 Zürich SG der Eisenbahner 346 334 680

60. 07.071/1 Meilen SV P-Sektion 334 343 677

61. 11.179/3 Zürich SG der Stadt 342 332 674

62. 07.103/1 Stäfa SG 327 336 663

63. 10.212/2 Winterthur Seen PK 321 327 648

64. 03.165/3 Wallisellen PK 318 313 631

65. 04.210/2 Rümlang PS 330 330


